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Wiele gabinetów kosmetycznych oferuje swoim klientom nie tylko zabiegi na twarz i ciało.
Równie dużą popularnością cieszy się wykonywanie różnego rodzaju masaży, które także
mają zbawienny wpływ na kondycję fizyczną i psychiczną. Ważnym elementem wyposażenia
gabinetu kosmetycznego proponującego takie usługi jest stół do masażu. Oferta takich
produktów jest bardzo duża i wybór właściwego modelu może okazać się sporym
problemem. Na co zatem należy zwracać uwagę, wybierając stół do masażu do gabinetu
kosmetycznego?

Jaki powinien być stół do masażu?

Stół do masażu powinien być wygodny zarówno dla klienta, jak i masażysty. Warto też wybrać taki
model, który swoim designem będzie odpowiadał wystrojowi gabinetu. Producenci zadbali tu o
bardzo różnorodną kolorystykę obić stołów, jednak największym powodzeniem wśród właścicieli
gabinetów kosmetycznych cieszą się barwy naturalne. Naukowo bowiem udowodniono, że mają one
korzystny wpływ na ludzkie samopoczucie. Każdy stół do masażu powinien być trwały – dotyczy to
zarówno obicia, gąbki, pianki, jak i innych elementów. Mają one ponadto zapewnić komfort klientowi
i gwarantować trwałość mebla – odporność na pęknięcia czy odbarwienia.

Komfort dla masażysty i klienta

Wysokość stołu do masażu musi być łatwo regulowana, co zapewni masażyście wygodną i bezpieczną
pracę. Jeśli poza masażami na stole będą wykonywane zabiegi pielęgnacyjne, powinien on być
szeroki, by zapewnić więcej miejsca do pracy.

Jeśli gabinet kosmetyczny oferuje dojazdy do klienta, dobrze jest zakupić przenośny stół do masażu.
Zwykle wykonany jest on z konstrukcji aluminiowych, które zapewniają mu trwałość i niewielką
wagę.
Duży komfort masażyście i klientowi mogą zapewnić elementy dołączane do stołu – podłokietniki i
półki przedłużające. Dzięki nim masażom będą mogły poddać się osoby bardzo wysokie lub
posiadające masywną posturę. Będą miały wówczas możliwość zajęcia komfortowej pozycji na stole i
umożliwienia bezpiecznej pracy masażyście.

Podsumowanie

Wyposażenie gabinetu kosmetycznego to także dobrze dobrany stół do masażu. Przytulnego klimatu
dodadzą stoły wykonane z drewna, które cechują się także wytrzymałością i stabilnością. Jeśli
natomiast gabinet kosmetyczny jest urządzony w nowoczesnym stylu, można zdecydować się na
zakup stołu aluminiowego. Jest on mniejszy i lżejszy od drewnianego odpowiednika i bez problemu
może być przeniesiony w inne miejsce lub przewieziony do domu klienta.
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